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Meget flott og moderne  
enebolig!

Boligen ble oppført i 2009 og holder en moderne standard med glatte  
malte overflater, store vindusflater og listefri utførelse. Eiendommen  
har balansert ventilasjon for et godt inneklima og har bla. to flotte  
gasspeiser. Tomten er pent opparbeidet med hage og flere terrasser  
med gode solforhold. Separat dobbelgarasje med elbillader og  
trimrom i 2.etg.

Kanskje feltets beste beliggenhet – høyt og fritt, like ved trafikkfri  
skolevei og utsikt mot Harestuvannet. Her bor du landlig til, men med  
gangavstand til de fleste servicefasiliteter som butikk, skole, og  
idrettsfasiliteter. Gode tur‑ og bademuligheter i umiddelbar nærhet fra  
boligen. Enkel tilgang til Nordmarka med blant annet den populære  
skituren fra Harestua/      Stryken til Kikutstua/      Sognsvann. 

Tog:
Nydalen ‑ 34 min
Oslo S ‑ 45 min

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 9 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 250 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 200 100,‑
Selger:	 Sindre Wannebo
	 Anette Sagsveen Wannebo
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/ BRA Total	  214/ 269 kvm
Tomtstr.:	 973.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 116, bnr. 84
Oppdragsnr.:	 1007250104

Sindre Holt
Eiendomsmegler/  Partner

Mobil	 412 87 165
E‑post	 sindre.holt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Lyst, luftig og åpent 
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/           selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/           selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 214 m²
BRA ‑ e: 55 m²
BRA totalt: 269 m²
TBA: 59 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 107 m² Entré, Tre soverom, Bod, Bad,  
Vaskerom, TV‑stue
BRA‑e: 8 m² Utvendig bod
1. etasje
BRA‑i: 107 m² Stue, Soverom, Kjøkken /  spisestue,  
Bad, Toalettrom
BRA‑e: 47 m² Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
59 m² 

Ikke målbare arealer
2. Etasje i garasje (trimrom): Rommet har skråtak.  
Gulvareal ble målt til ca. 25,6 m². Grunnet skråtak og  
plassering av vegg er deler av arealet ikke arealet  
måleverdig, i henhold til gjeldende måleregler  
(NS3940). Måleverdig areal ble målt til ca 16 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.Etasje:
Soverom, bad, toalettrom, kjøkken/ spisestue og  
stue.

Utgang fra spisestue til terrasse.
Terrassen ble målt til ca 9,2 m².

Utgang fra stue til delvis overbygd terrasse.
Terrassen ble målt til 33 m².
Trapp ned til ny terrasse på ca 17 m².

Arealene er summert sammen og medtatt i  
arealoppstillingen under "åpent areal".

Underetasje:
Tre soverom, bad, vaskerom, tv‑stue, gang/ entré og  
bod.

Boligen har også en bod med utvendig adkomst.
Boden ble målt til ca 7,9 m².

Arealet er medtatt i arealoppstillingen under BRA‑e i  
gjeldende etasje.

Innvendig målte arealer.
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er  
medberegnet i boligens areal.
I arealoppstillingen er alle arealer avrundet til  
nærmeste hele tall. Dette er i henhold til gjeldende  
måleregler (NS3940). Det er bruken av rommet på  
befaringstidspunktet som avgjør rommets navn og  
definisjon i arealoppstillingen. Dette betyr at rommet  
både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og  
mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle  
bruken, uten at dette vil få betydning for  
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